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Zarobki w Warszawie wciąż najwyższe 

Tradycyjnie, w porównaniu do pozostałych polskich miast, w 2009 roku w Warszawie 
zarabiano najlepiej. Mediana wynagrodzeo w stolicy wyniosła 5 200 PLN i była o 44% 
wyższa niż w Krakowie (3 600 PLN) i aż o 86% większa niż w Lublinie (2 800 PLN) – wynika 
z Ogólnopolskiego Badania Wynagrodzeo, przeprowadzonego przez firmę 
Sedlak & Sedlak. Płace w stolicy były o 10% wyższe niż w województwie 
mazowieckim(4 720 PLN). 
 
Zdecydowanie najlepiej opłacano pracowników telekomunikacji oraz technologii 
informatycznych (mediana 7 000 PLN). Na wysokie płace mogli liczyd także zatrudnieni w 
energetyce i ciepłownictwie (6 100 PLN), przemyśle lekkim (6 050 PLN) i bankowości (6 000 
PLN). Najniższe wynagrodzenia otrzymywały osoby zatrudnione w nauce i szkolnictwie 
(3 200 PLN) oraz kulturze i sztuce (3 500 PLN).  
 

Wynagrodzenia całkowite w Warszawie w wybranych branżach 

 
Źródło: Ogólnopolskie Badanie Wynagrodzeń przeprowadzone przez Sedlak & Sedlak w 2009 roku 
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Mediana płac pracowników szeregowych zatrudnionych w Warszawie wyniosła 3 000 PLN. 
W tym samym okresie kierownicy zarabiali o 160% więcej (7 800 PLN), natomiast dyrektorzy 
i członkowie zarządów – aż o 467% (17 000 PLN).  
 
Na wszystkich szczeblach zarządzania w przedsiębiorstwach, w których dominował kapitał 
obcy, oferowano wyższe wynagrodzenia. W przypadku starszych specjalistów różnice w 
wysokości mediany wynagrodzenia wyniosła 2 500 PLN, a dyrektorów – nawet 9 050 PLN.  
 
Jak kształtują się zarobki Polaków w 2010 roku? Na jakich stanowiskach oferowano w tym 
roku najwyższe płace? Zapraszamy do udziału w tegorocznej edycji Ogólnopolskiego 
Badania Wynagrodzeo. Każdy zainteresowany po wypełnieniu ankiety otrzyma analizę 
wynagrodzenia dla wybranego stanowiska. Ponadto po zakooczeniu badania, jego 
uczestnicy jako pierwsi otrzymają najnowsze dane o płacach w Polsce. 
 
Weź udział w badaniu! 
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Więcej informacji prasowych portalu wynagrodzenia.pl znajdą Paostwo w zakładce Dla mediów. 
 

 

Wszystko o wynagrodzeniach. Profesjonalna wiedza dla pracodawców i pracowników. Raporty, 
analizy, opracowania. Niezależne badania wynagrodzeo w Polsce. 
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